2025年4月14日

   各  位

                            上場会社名   阪神内燃機工業株式会社

                            代表者     代表取締役社長 木下 和彦

                            （コード番号  6018 東証スタンダード市場）

                            問合せ先責任者 取締役常務執行役員 中川 智

                             （ＴＥＬ    ０７８－３３２－２０８１）

通期業績予想の修正に関するお知らせ

 当社は、2025 年 2 月 3 日に公表しました 2025年3月期通期業績予想について、下記の通り

修正することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．2025年3月期通期個別業績予想数値の修正(2024年4月1日～2025 年 3月 31 日)

（単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想 (A) １３，４００ ４５０ ５００ ３６０ 111円20銭

今 回 修 正 予 想 (B) １３，３００ ６１０ ６８０ ５１０ 157円53銭

増 減 額 (B－A) △１００ １６０ １８０ １５０

増 減 率 （％） △０．７ ３５．６ ３６．０ ４１．７

(ご参考)

前期実績 (2024年3月期)
９，６３６ ５５１ ６４３ ４５６ 141円06銭

２．修正の理由

通期の業績につきまして、売上高は、概ね前回予想どおりの見込みであります。損益面につきましては、

主機関について資材価格高騰によるコストアップとその価格転嫁が進まなかったことや人件費の増加に

加えて、2サイクル電子制御機関における受注損失引当金の計上がありましたものの、期末にかけて部品

売上が好調に推移したことや生産量の増加、各種経費の抑制に努めた結果、営業利益、経常利益、当期純

利益ともに、前回予想を上回る見込みとなりました。

なお、2025年 3月期の期末配当につきましては、前回の予想どおり1株当たり70円から修正はござ

いません。

※上記の予想は、現時点において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績等は、今後様々

な要因により予想数値と異なる可能性があります。

以 上